
      - KPP truhlářství -
Pavel Rozčinský

Zakázkově vyrobíme: Prodej sušeného

  - okna,dveře,výkladce řeziva a půjčovna

  - schodiště

  - nábytek Čebín 569, tel.: 607 717 411

  - kuchyně

  - celé interiéry

  - výstavní expozice email: kpp@c-box.cz

Tel.: 601 366 686,   tel.: 602 710 942 www.kpptruhlarstvi.cz

CENÍK PŮJČOVNÉHO

Čebín 569, horní areál Zemědělského družstva

Věc : Vratná kauce : Cena/den bez DPH :

Přívěsný vozík bez pachty,400 kg,nebrzděný 3 000,00 Kč 300,00 Kč

Přívěsný vozík s plachtou,700 kg,brzděný 3 000,00 Kč 450,00 Kč

Mobilní lešení s kolečky,výška 6 - 9 m 20 000,00 Kč 550,00 Kč

Kladkostroj manuální,500 kg,řetěz 11 m 5 000,00 Kč 100,00 Kč

Montážní vrátek,300 kg,zdvih 7,5 m 20 000,00 Kč 550,00 Kč

Paletovací vozík,2000 kg 3 000,00 Kč 200,00 Kč

Žebřík dvojitý dřevěné 4 - 12 příček 1 000,00 Kč 150,00 Kč

Žebřík dvojitý hliníkové 4- 12 příček ,výsuvný do 5 m 2 000,00 Kč 250,00 Kč

Kompresor mobilní 220 V 8 000,00 Kč 300,00 Kč

Bruska na sádrokarton 220 V + vysavač na odsávání 5 000,00 Kč 400,00 Kč

Koza kovová na převoz skla 3 000,00 Kč 100,00 Kč

Vysavač průmyslové Festool,suché 8 000,00 Kč 250,00 Kč

Pokosová pila 220 V 5 000,00 Kč 250,00 Kč

Řetězová pila benzínová 8 000,00 Kč 350,00 Kč

Ponorná pila Festool 220V,vodící lišta 10 000,00 Kč 350,00 Kč

Přímočará pila,ocaska 220V 2 500,00 Kč 100,00 Kč

Hoblík 220V 5 000,00 Kč 400,00 Kč

Magneto (magnetická vrtačka),220V 25 000,00 Kč 800,00 Kč

Vrtačka s příklepem 220V 3 000,00 Kč 250,00 Kč

Bourací kladivo,220V 10 000,00 Kč 350,00 Kč

Vrtačka,utahovák Aku Makita 8 000,00 Kč 250,00 Kč

Pásová,excentrická,vibrační bruska 220V 2 500,00 Kč 250,00 Kč

Úhlová bruska 220V 3 000,00 Kč 200,00 Kč

Renovátor 220V 2 000,00 Kč 250,00 Kč

Horní frézka 220V 8 000,00 Kč 350,00 Kč

Leštička 220V 7 500,00 Kč 200,00 Kč

Horkovzdušná pistole 220V 2 000,00 Kč 150,00 Kč

Svářecí invertor 220V 10 000,00 Kč 350,00 Kč

Sponkovačka ruční/pneumatická 3 000,00 Kč 150,00 Kč

Laser nivelační,křížový 15 000,00 Kč 400,00 Kč

Laserový dálkoměr 5 000,00 Kč 150,00 Kč

Svářečka plastů 5 000,00 Kč 250,00 Kč

Křovinořez benzínový 5 000,00 Kč 400,00 Kč

Řezačka na obklady 4 000,00 Kč 250,00 Kč

Výtlačná pistole na silikon a tmel 500,00 Kč 50,00 Kč

Vysokozdvižný vozík do 2,5 t (pouze Čebín) 800,00 Kč/hod.

Další nářadí možno dle domluvy předem.

Spotřební materiál (brusivo,sponky,hřebíčky nebo další dle dohody) není součástí ceny pújčovného !!!

Podmínky půjčení:

Stačí předložit občanský průkaz a řidičský průkaz nebo jiný doklad, zaplatit půjčovné

a případnou vratnou kauci dle vzájemné dohody.


